
 

 

UCHWAŁA NR XLV/217/2018 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z  

2018 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej działającej na terenie Gminy Masłowice wysokość 

ekwiwalentu za każdą godzinę: 

1. Udziału w działaniu ratowniczym w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100 gr). 

2. Udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę w wyso-

kości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100 gr). 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/147/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 

1667). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3765


		2018-07-19T09:46:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




